Kepada mahasiswa yang 

mengikuti kegiatan belajar 

mengajar secara daring (online) 

dan masyarakat yang terlibat 

dalam kegiatan secara daring 

(online) yang bersifat insidentil 

dapat diberikan biaya paket data 

sesuai kebutuhan paling tinggi 

sebesar Rp150.000,00 (seratus 

lima puluh ribu rupiah) per 

orang/bulan. 

2. Diberikan dalam rangka 

pelaksanana tugas yang 

dilakukan secara daring; 

3. Batas maksimal dan diberikan 

sesuai intensitas pelaksanaan 

tugas; 

4. Ditetapkan dengan SK KPA; 

5. Dapat berupa pulsa, paket data,

[...]

anggota UKPBJ telah menerima 

tunjangan jabatan fungsional 

pengelola pengadaan barang/jasa, 

maka honorarium tersebut dapat 

diberikan kepada anggota Kelompok 

Kerja UKPBJ setelah mengerjakan 30 

(tiga puluh) paket dan diberikan 

maksimal sebesar Rp44.000.000,00 

(empat puluh empat juta rupiah) per 

orang per tahun. 

19

. 

Honorarium Tim Penyusun Jurnal/ Buletin/ Majalah/Pengelola Website 

Honorarium tim pengelola website dapat 

diberikan kepada Pegawai Aparatur Sipil 

Negara/Anggota Polri/TNI 

1. Honorarium tim penyusunan jurnal